
КМ 75

Дрво

П
+1

+П
к

П

Земљани пут

Земљани пут

Земљани пут

Земљани пут

Земљани пут

Земљани пут

Зе
мљ

ан
и п

ут

4. HM

80.62

82.65

84.80

84.54

85.00

84.90

83.53

81.93

80.73

85.15

85.79

83.62

79.74

82.42

81.26

84.00

79.32 80.22

81.31 80.32

80.97

79.29

80.35

81.56

81.68

80.69

81.03

82.84

83.14

80.75

80.93

81.00

80.93

81.69

83.63

82.09

81.81

82.72

81.86

84.91

81.67

80.72
81.10

81.01

84.93

82.26

81.88

82.23

84.51

84.21

84.64

84.80

80.95

82.01

80.82

81.05

81.28

80.90

82.19

79.93

81.61

81.51

82.69

82.58

85.17

82.95

84.73

84.67

82.28

82.24

82.06

84.92

81.50

82.30

84.65

80.18

81.90

81.98

82.42

83.2883.26

84.64

84.66

82.20

82.24

81.89

82.52

82.12

82.80

84.65
84.88

84.36

82.10

84.94

83.13

85.03

84.96 82.30

82.51

82.51

82.49

82.37

82.33

82.26

84.94

82.17

82.34

82.06

81.94

82.17

82.61

82.96

82.12

82.43

82.05

82.09

82.32

81.98

82.19

81.96

81.95

81.99

82.26

81.66

82.58

82.15

81.85

82.00

81.86

82.17

81.89

81.90

81.72

82.04

82.14 81.57

81.64
81.49

81.60

81.34

81.45

82.51

81.07

81.12

81.60

82.92

81.57

80.97

80.97

82.04
80.84

81.79

82.04

80.78

81.67

82.09

82.62 81.80

81.87

82.29

81.00

82.16

80.98

82.13

80.96

82.55

80.94 80.87

82.84

82.18
85.00

82.07

82.64
81.57

80.79

80.71

81.67

81.63

80.72

81.81

81.58

81.08

83.35

80.97
81.13 81.31

81.17
80.90

81.7481.69

80.61

80.97

81.74

81.73

81.68

81.86

81.13

81.13

81.54

80.14

81.15

81.15

80.46

80.61

80.15

80.72

80.16

80.13

82.52

80.20

82.74

82.57

81.99

81.80

82.10

82.26

81.08

82.05

82.01

82.14

82.12

82.05

82.05

81.90

81.81

82.09

82.09

81.89

81.84

81.82

81.73
82.28

82.00

82.09

81.93

82.27

82.24

82.01

82.17

81.9381.98

81.92

82.13

81.91

82.33

81.87

81.85

82.02

81.11

82.55

82.58

82.13

82.38

81.85

82.14

80.41

80.33

83.14

80.33

79.58

79.49

80.05
80.11

79.27

80.20

78.97

78.98
79.8979.90

79.16

80.05
79.14

79.87

79.7779.72

80.73

80.70
80.75

79.05

79.10

81.53

80.54

80.48
80.62

78.67

80.62

80.5278.70

80.42

80.50

80.59

80.7080.74

80.61

80.66
80.62

80.46
77.97

80.93

81.10
81.72

80.83
80.94

80.71

80.46

81.10

80.57

80.90

80.58

80.57

80.86

80.50

80.67

78.16

80.62

80.78

79.05

80.65

80.53

81.09

80.90

78.98

83.16

81.46

79.89
80.92

80.03

82.74

83.15

82.62

83.22

82.62

80.88

83.22

80.80

83.09
81.37

79.49

83.10

83.36
83.39

83.40

83.36

81.76

82.36
82.76

82.79

81.31

80.73

81.00

80.6380.65

80.76

81.77

79.99

79.99
80.01

80.1280.21

80.43

81.25

80.46

79.33
79.14

79.46

80.05

80.33

81.16

78.8078.77

78.87

80.98

82.54

81.1780.7580.91

80.65
80.86

80.86

81.31

81.08

81.08

81.33 81.27

81.10

81.40

81.72

80.09
80.35

80.97

80.58
80.80

80.71
80.72

80.75

80.65

80.52

80.52

80.52

81.02

80.70

83.10

83.52

81.77

81.81

81.88

81.85

81.95
81.83

82.14

81.62

81.67
81.50

81.44
81.43

81.27

81.01

80.99

81.20

81.37

81.68

81.81

81.91

81.73

81.76

81.56

81.41

81.17

80.90

82.30

82.10

83.16
82.31

82.41

81.87

81.94

81.91

82.06

81.92

79.25

79.33

81.02

80.98
81.71

81.93

81.90

81.74

81.74

81.84

81.72

81.68
81.33

81.07
80.82

81.18
81.20

81.88

81.81

82.14

81.87

81.92

84.84

82.80

83.46

85.08

82.19

82.48

84.99

85.04

82.07

81.81

81.90 81.91

85.77
84.80

85.69
84.44

82.53

85.61

82.75
82.40

82.20

81.78
81.84

82.27

81.31

82.17

82.00

82.09

82.07

81.90

82.04

82.55

81.91 81.19 81.01 81.07 82.28
82.05 82.07 82.01 82.10 81.93 82.11 82.15 82.36 82.27 82.30 82.23 82.25 82.14 82.03 82.05 81.97 81.86 81.70

82.13 81.10 81.14 81.07
81.99 82.00 82.10 82.02 82.21 82.08 82.47 82.14 82.44 82.24 82.19 82.23 82.16 81.96 82.05 82.10 81.98 81.75 81.53

82.26 80.94 81.03 81.04
81.95 82.03 82.00 81.87 82.04 82.02 82.38 82.18 82.28 82.34 82.13 82.11 82.10 81.94 82.20 82.01 81.75 81.62 81.46

81.91 81.07 81.05 81.58
81.97 82.05 82.02 81.99 82.01 82.09 82.40 82.21 82.19 82.42 82.08 82.06 81.99 81.99 81.95 81.85 81.66 81.52 81.39 81.31

82.07 81.71 81.30 81.11 82.14
81.86 81.98 81.91 82.01 81.93 82.22 82.16 82.36 82.07 81.93 81.98 82.05 81.87 81.88 81.92 81.80 81.54 81.44 81.31 81.40

82.15 81.16 81.09 81.13 82.33
81.94 81.94 81.98 82.07 82.04 82.13 82.14 82.11 82.45 82.02 81.91 81.78 81.89 81.86 81.88 81.63 81.58 81.52 81.43 81.36 81.33

81.82 81.00 80.94 81.06
81.89 81.96 82.03 82.25 82.09 82.22 82.12 82.08 82.25 81.88 81.88 81.91 81.77 81.86 81.79 81.75 81.58 81.41 81.38 81.34 81.37 81.44

80.99 80.93 80.96 81.78
81.84 81.91 82.04 82.16 82.26 82.20 82.36 82.02 82.09 81.80 81.91 82.00 81.84 81.86 81.94 81.67 81.50 81.39 81.29 81.40 81.40 81.39

82.28 80.98 80.86 80.84 82.13
81.83 81.93 82.09 82.11 82.13 82.09 82.05 82.06 81.96 81.85 81.89 81.91 81.85 81.74 81.60 81.47 81.43 81.36 81.30 81.32 81.31 81.35

81.75 81.14 81.04 80.92
81.78 81.89 81.99 82.01 82.01 82.01 81.94 81.86 81.90 81.91 81.98 82.00 81.87 81.82 81.78 81.61 81.44 81.31 81.31 81.25 81.33 81.37 81.44 81.38

81.33 81.14 80.91 81.44
82.17 81.86 81.95 82.02 81.98 81.90 81.91 81.86 81.81 81.79 81.83 81.80 81.81 81.81 81.86 81.72 81.42 81.30 81.32 81.23 81.36 81.28 81.43 81.45 81.54

82.05 80.85 80.90 80.93 82.16
81.94 82.02 81.98 81.92 81.85 81.78 81.82 81.79 81.80 81.75 81.77 81.70 81.62 81.61 81.51 81.41 81.33 81.38 81.26 81.23 81.31 81.39 81.51 81.51

81.24 80.93 81.21 81.00 82.23
81.93 81.90 81.87 81.79 81.82 81.84 81.80 81.82 81.79 81.82 81.78 81.66 81.54 81.48 81.26 81.27 81.36 81.42 81.35 81.42 81.40 81.41 81.45 81.59 81.39

80.99 80.96 81.06 81.15
81.88 81.88 81.91 81.82 81.78 81.82 81.80 81.83 81.80 81.82 81.81 81.72 81.57 81.44 81.27 81.19 81.27 81.23 81.27 81.35 81.43 81.43 81.52 81.78 81.74 81.70

81.87 81.14 81.21 81.60 81.85
81.82 81.82 81.78 81.77 81.76 81.81 81.83 81.82 81.78 81.74 81.69 81.59 81.44 81.30 81.12 81.19 81.26 81.20 81.27 81.37 81.41 81.47

81.87

81.09 81.07 81.14 81.08 82.44
81.79 81.75 81.78 81.74 81.76 81.82 81.85 81.83 81.80 81.78 81.57 81.45 81.28 81.19 81.15 81.26 81.18 81.29 81.33 81.42 81.55 81.54 81.57

81.00 81.03 81.16 81.18
81.80 81.77 81.77 81.73 81.73 81.77 81.78 81.81 81.84 81.76 81.67 81.45 81.26 81.20 81.11 81.18 81.24 81.23 81.32 81.38 81.48 81.53 81.58 81.49

81.93 81.98 81.88

81.71 81.26 81.03 81.23 81.83
82.23 81.70 81.73 81.75 81.70 81.68 81.74 81.77 81.86 81.84 81.75 81.50 81.31 81.16 81.13 81.11 81.18 81.22 81.27 81.26 81.45 81.48 81.49 81.49 81.50

81.78 81.74 81.65

81.21 81.15 81.18 81.06

81.64 81.69 81.69 81.72 81.70 81.76 81.86 81.85 81.77 81.59 81.39 81.16 81.06 81.20 81.08 81.20 81.22 81.30 81.27 81.40 81.46 81.42 81.43
81.62 81.45 81.45 81.43

81.44 80.94 81.01 80.97
81.87 81.65 81.67 81.67 81.72 81.73 81.84 81.82 81.82 81.78 81.59 81.41 81.21 81.13 81.10 81.09 81.07 81.19 81.21 81.24 81.25 81.35 81.33 81.36 81.34 81.47 81.61 81.56 81.41 81.42 81.44

81.15 81.37 81.61 81.82
81.63 81.61 81.68 81.69 81.69 81.74 81.86 81.84 81.71 81.60 81.43 81.25 81.12 81.07 81.07 81.01 81.07 81.14 81.19 81.23 81.26 81.26 81.33 81.34 81.33

81.56 81.47 81.40 81.40 81.46 81.34

80.99 80.74 80.91 80.81 82.09
81.64 81.67 81.71 81.72 81.75 81.75 81.72 81.60 81.44 81.28 81.12 81.07 81.05 81.06 80.99 81.09 81.09 81.20 81.15 81.24 81.25 81.30 81.25 81.31

81.51 81.36 81.30 81.40 81.45 81.33

80.83 80.72 80.74 81.04
81.77 81.62 81.67 81.71 81.73 81.64 81.70 81.60 81.53 81.43 81.24 81.16 81.02 81.00 81.06 81.03 80.91 81.02 81.06 81.09 81.01 81.10 81.12 81.13 81.12 81.15

81.39 81.30 81.27 81.43 81.42 81.32 81.24

81.04 81.02 81.61 81.03 81.94
81.64 81.61 81.60 81.64 81.64 81.58 81.48 81.33 81.29 81.18 81.07 80.99 80.97 80.97 80.94 80.98 81.03 81.03 80.99 80.92 80.94 80.99 80.96 80.94 81.05

81.26 81.19 81.29 81.40 81.37 81.33 81.33

80.83 80.95 80.91 81.17
81.63 81.65 81.62 81.58 81.63 81.62 81.50 81.37 81.30 81.19 81.11 81.07 80.99 81.01 80.96 80.94 80.97 81.02 81.02 80.94 81.01 80.91 80.92 80.88 80.90 81.17 81.20 81.05 81.19 81.37 81.38 81.30 81.32 81.32

81.83 80.85 80.87 80.91 81.67
81.74 81.61 81.71 81.67 81.61 81.60 81.57 81.47 81.37 81.27 81.19 81.13 81.10 81.09 81.10 81.03 81.03 81.06 81.02 81.08 80.94 80.91 80.89 80.88 80.83 80.88

81.09 81.01 81.00 81.16 81.33 81.33 81.30 81.33 81.30

80.93 80.73 80.90 80.88 82.26
81.65 81.68 81.66 81.60 81.58 81.60 81.47 81.38 81.32 81.23 81.18 81.17 81.20 81.14 81.11

81.13 81.25 81.14 81.08 81.00 80.94 80.86 80.82
81.02 81.14 80.96 80.95 81.09 81.25 81.36 81.29 81.38 81.28 81.33

80.89 80.96 80.99 81.28
81.61 81.67 81.65 81.64 81.63 81.71 81.56 81.53 81.52 81.39 81.31 81.30 81.24 81.27 81.25 81.21 81.25 81.31 81.40 81.34 81.29 81.16 81.01 80.84

81.08 80.93 80.91 81.03 81.29 81.39 81.34 81.34 81.28 81.36

81.47 80.89 80.91 80.95 81.94
81.67 81.71 81.73 81.72 81.74 81.78 81.69 81.62 81.57 81.53 81.50 81.40 81.42 81.37 81.22 81.33 81.40 81.44 81.60 81.46 81.49 81.27 81.04 80.82 80.84

81.01 80.96 80.89 80.92 81.07 81.32 81.41 81.37 81.30 81.32 81.40

80.96 81.12 80.97 81.05
81.74 81.78 81.81 81.80 81.79 81.77 81.74 81.76 81.68 81.66 81.69 81.66 81.59 81.48 81.48 81.50 81.48 81.51 81.66 81.73 81.61 81.58 81.25 81.00 80.76 80.83 80.90 80.94 80.87 80.87 81.08 81.33 81.39 81.32 81.30 81.28 81.39 81.32

82.00 81.19 81.16 81.09 81.64
81.78 81.82 81.86 81.77 81.77 81.82 81.76 81.80 81.79 81.84 81.84 81.78 81.71 81.65 81.61 81.56 81.64 81.64 81.76 81.70 81.66 81.54 81.25 80.97 80.77 80.84 81.03 80.89 80.93 80.91 80.88 81.08 81.43 81.36 81.30 81.33 81.30 81.34 81.36

81.69 80.51 80.96 80.94 82.20
81.81 81.85 81.83 81.82 81.83 81.88 81.87 81.85 81.86 81.94 81.91 81.84 81.81 81.78 81.63 81.68 81.67 81.65 81.75 81.58 81.57 81.41 81.13 80.90 80.77

81.00 80.95 80.97 80.88 80.88 81.11 81.39 81.37 81.28 81.27 81.26 81.36 81.36 81.41

81.01 80.93 80.99 81.37
81.80 81.84 81.82 81.86 81.83 81.88 81.91 81.86 81.94 81.97 81.97 81.93 81.88 81.81 81.78 81.71 81.68 81.65 81.63 81.65 81.48 81.52 81.24 81.04 80.89 80.75

81.07 80.94 80.89 80.87 80.90 81.14 81.34 81.40 81.34 81.34 81.28 81.32 81.41 81.50

80.91 80.98 80.97 81.99
81.78 81.84 81.92 81.87 81.90 81.89 81.94 81.89 81.93 81.96 81.96 81.84 81.83 81.79 81.70 81.70 81.66 81.56 81.61 81.57 81.43 81.38 81.19 80.97 80.83 80.72

81.07 80.93 80.88 80.86 80.90 81.11 81.34 81.40 81.37 81.33 81.32 81.36 81.43 81.47 81.38

81.01 81.01 81.46
81.86 81.89 81.87 81.86 81.85 81.84 81.95 81.89 81.89 81.83 81.99 81.85 81.78 81.73 81.73 81.67 81.64 81.56 81.51 81.54 81.47 81.33 81.27 81.11 80.97 80.82 80.80 81.00 80.91 80.93 80.89 80.89 81.12 81.30 81.38 81.37 81.35 81.31 81.43 81.40 81.44 81.42

81.02 81.49 82.33
82.89 81.82 81.89 81.96 81.83 81.79 81.88 81.88 81.88 81.84 81.90 81.91 81.82 81.75 81.72 81.63 81.62 81.62 81.50 81.52 81.45 81.40 81.36 81.25 81.03 80.94 80.76 80.85

80.95 80.96 80.88 80.91 80.89 81.10 81.32 81.38 81.42 81.34 81.28 81.41 81.38 81.44 81.35 81.19

81.18 81.14

81.86 81.88 81.88 81.88 81.90 81.93 81.91 81.89 81.90 81.91 81.87 81.83 81.76 81.74 81.64 81.56 81.52 81.46 81.47 81.38 81.36 81.34 81.25 81.05 80.94 80.77 80.86
80.94 80.94 80.93 80.96 80.93 81.11 81.31 81.43 81.35 81.29 81.20 81.35 81.36 81.31 81.16 81.10 80.98

81.03 81.98
81.93 81.85 81.93 81.88 81.96 81.94 81.95 81.97 81.93 81.91 81.94 81.96 81.90 81.78 81.73 81.68 81.60 81.56 81.47 81.38 81.40 81.38 81.33 81.29 81.17 81.04 80.87 80.78 80.89

81.04 80.99 81.00 80.98 80.95 81.14 81.31 81.45 81.28 81.20 81.09 81.23 81.24 81.09 80.98 80.91 80.84

80.84

81.93 81.96 81.98 81.93 81.99 82.02 82.01 81.94 81.95 81.97 81.92 81.85 81.78 81.69 81.61 81.52 81.52 81.39 81.40 81.34 81.36 81.29 81.27 81.05 80.99 80.82 80.79 80.93
80.95 80.93 80.94 80.93 80.96 81.21 81.28 81.39 81.30 81.18 81.06 81.11 81.12 80.94 80.82 80.85 80.73 80.77

82.16
81.92 82.05 82.00 82.00 82.04 82.04 82.04 82.00 81.98 81.93 82.01 81.91 81.76 81.66 81.59 81.50 81.47 81.39 81.32 81.40 81.40 81.32 81.28 81.18 81.07 80.93 80.80 80.80 80.97 80.97 80.87 80.95 80.95 81.01 81.17 81.24 81.32 81.21 81.05 80.96 80.93 80.99 80.86 80.77 80.82 80.79 80.75

81.31 82.40
81.96 82.05 82.09 82.02 82.02 82.03 82.00 81.95 81.90 81.92 81.89 81.80 81.68 81.59 81.45 81.44 81.42 81.33 81.35 81.33 81.38 81.32 81.26 81.12 81.01 80.88 80.79 80.79

81.00 81.02 80.92 80.92 80.92 80.97 81.04 81.15 81.23 81.09 80.98 80.88 80.82 80.78 80.79 80.77 80.77 80.67 80.70 80.75

82.19
81.99 82.03 82.05 81.97 81.95 82.02 81.97 81.88 81.89 81.87 81.76 81.65 81.58 81.48 81.43 81.36 81.35 81.34 81.38 81.36 81.28 81.27 81.24 81.11 80.97 80.86 80.76 80.80

81.02 81.03 80.90 80.89 80.87 80.86 80.93 81.04 81.05 81.00 80.97 80.87 80.79 80.76 80.74 80.71 80.78 80.83 80.86 80.74

82.30 82.02 81.95 81.95 81.90 81.93 81.92 81.89 81.80 81.79 81.80 81.64 81.59 81.52 81.49 81.37 81.41 81.37 81.33 81.35 81.32 81.27 81.23 81.18 81.03 80.95 80.92 80.79 80.85
80.96 81.06 80.99 80.84 80.83 80.82 80.84 80.87 81.05 80.88 80.84 80.72 80.74 80.82 80.85 80.83 80.71 80.65 80.70 80.57

85.34
82.30

81.87 81.80 81.83 81.85 81.78 81.77 81.76 81.66 81.57 81.57 81.50 81.41 81.36 81.38 81.32 81.33 81.30 81.28 81.22 81.20 81.10 81.04 80.95 80.91 80.86 80.86
80.93 81.00 80.89 80.87 80.80 80.70 80.71 80.79 80.89 80.83 80.76 80.77 80.85 80.77 80.71 80.72 80.62

80.81 80.83

85.17
83.05

81.89 81.74 81.77 81.73 81.71 81.68 81.60 81.49 81.47 81.45 81.40 81.38 81.32 81.30 81.39 81.32 81.29 81.15 81.12 81.10 81.02 80.99 80.88 80.88 80.84 80.90 80.97 80.85 80.78 80.73 80.77 80.71 80.77 80.88 80.86 80.84 80.86 80.84 80.67
80.77 80.78 80.75 80.73 80.75 80.82

81.97 82.20
81.70 81.65 81.61 81.55 81.53 81.38 81.43 81.32 81.38 81.35 81.33 81.36 81.35 81.28 81.18 81.10 81.05 80.98 80.93 80.82 80.88 80.78

80.84 80.92 80.78 80.73 80.73 80.74 80.75 80.79 80.78 80.79 80.84
80.79 80.74 80.76 80.80 80.79 80.82 80.82 80.83 80.84

81.12 81.04 81.06 81.06
81.76 81.62 81.53 81.50 81.48 81.30 81.38 81.40 81.36 81.38 81.33 81.30 81.23

80.77 80.80 80.93 80.81 80.83 80.73 80.64
80.70 80.77 80.75 80.80 80.86 80.92 80.92 80.90 80.89 80.82 80.78 80.77

81.97 81.82
81.13 81.03 81.00 80.98 80.93 81.59 81.79 81.89 81.79 81.61 81.45 81.37 81.37 81.42 81.37 81.40 81.33 81.23 81.06

80.89 80.90 80.86 80.79
80.68 80.75 80.72 80.80 80.86 80.86 80.88 80.91 80.88 80.86 80.85 80.83 80.71 80.74 80.76 80.76

81.74 81.76 81.84 81.90 81.82 81.52 80.96 81.06 81.05 82.78 81.71 81.65 81.68 81.70 81.56
81.58 81.37 81.33 81.31 81.23 81.21 81.06 80.91

80.93
80.69 80.70 80.68 80.77 80.80 80.88 80.89 80.87 80.82 80.85 80.82 80.80 80.78 80.73 80.76 80.75 80.77 80.68 80.76

81.88 81.83 81.85 81.78 81.81 81.83 81.78
81.76

81.69 81.66 81.71 81.77 81.58 81.53 81.48 81.42
81.45 81.24 81.07 80.95 80.82 80.79

80.66 80.66 80.71 80.79 80.80 80.80 80.85 80.84 80.87 80.83 80.82 80.80 80.72 80.72 80.77 80.73 80.68 80.73 80.76 80.79 80.80 80.83 80.81

81.86 81.97 81.89 81.82 81.79 81.87 81.75 81.74 81.70
81.68 81.71 81.69 81.61 81.56 81.58 81.47 81.36 81.35 81.17

80.74

80.70 80.72 80.76 80.92 80.88 80.86 80.83 80.85 80.81 80.75 80.69 80.66 80.70 80.70 80.73 80.74 80.80 80.82 80.81 80.80 80.77 80.77 80.77

81.82 81.88 81.82 81.84 81.85 81.85 81.76 81.70 81.66 81.61 81.63 81.73 81.80 81.69 81.64 81.58 81.43 81.32

80.78 80.82 80.82 80.80 80.82 80.75 80.71 80.65 80.72 80.70 80.71 80.73 80.80 80.82 80.80 80.82 80.75 80.77 80.82 80.81 80.79 80.79 80.77 80.74

81.85 81.86 81.77 81.83 81.85 81.83 81.77 81.74 81.78 81.65 81.68 81.65 81.82 81.65

80.74 80.68 80.60 80.63 80.70 80.78 80.81 80.90 80.75 80.76 80.78 80.77 80.80 80.83 80.81 80.81 80.80 80.82 80.79 80.69 80.69 80.69 80.68

81.82 81.77 81.76 81.73 81.82 81.73 81.75 81.78 81.85 81.89

81.61

80.78
80.79

80.76 80.72 80.77 80.79 80.82 80.81 80.76 80.74 80.74 80.71 80.72 80.73 80.69 80.64 80.60 80.66

81.79 81.74 81.71 81.82 81.74 81.73 81.76

80.79 80.76 80.85 80.88 80.93

81.18
80.65 80.69 80.75 80.82 80.71 80.76 80.70 80.63 80.65 80.71 80.72 80.73 80.73 80.71 80.64

81.72 81.74 81.66 81.79

81.65
81.37 81.26 81.03 80.89 80.96 80.98 81.06

80.81 80.73

80.49

80.72 80.61 80.69 80.70 80.68 80.73 80.77 80.75 80.68 80.63 80.65 80.69 80.69 80.66 80.72 80.66

81.72 81.78

81.78 81.76 81.73 81.61 81.40 81.25 81.12 81.00 81.01 81.14
80.69

80.72 80.65

80.72 80.67 80.69 80.64 80.63

80.66

80.63 80.70 80.65 80.69 80.73

81.81

81.68 81.79 81.79 81.74 81.65 81.50 81.23 81.16 81.09 81.19
80.69

80.82 80.85 80.79 80.76 80.73 80.71

80.72 80.76 80.81

81.82 81.81 81.77 81.80 81.78 81.68 81.64 81.47 81.25 81.17

80.72 80.70 80.69 80.70 80.71 80.69 80.70

81.75 81.84 81.74 81.74 81.76 81.81 81.77 81.70

80.69 80.65 80.66

81.78 81.72 81.77 81.82 81.71 81.78 81.82 81.80

80.60

81.72 81.76 81.69 81.77 81.81 81.80

81.72 81.68 81.86 81.85

81.72 81.82 81.86

81.78

80.79 80.84 80.83 80.82 80.91 81.00 81.04 81.11

81.06 81.05 81.06 81.10 81.08

81.01 81.10 81.11 81.04 81.13 81.15 81.19 81.29
81.41 81.21 81.27 81.23 81.27 81.25 81.25

81.10 81.02 81.09 81.03 81.08 81.14 81.12 81.19

81.20 81.21
81.10 81.09 81.08

80.70 80.64 80.63 80.64 80.61 80.62 80.55 80.49 80.44

80.42 80.44 80.39 80.38 80.37 80.45 80.27 80.18 80.18

80.27

80.35

80.40

80.57

80.68

81.25

81.29

81.22

81.08

80.23

80.26

80.28

80.45

81.19

81.25

81.28

81.19

80.11

80.19

80.24

80.30

80.42

81.04

81.03

81.22

81.23

80.03

80.08

80.20

80.25

80.30

80.47

80.77

80.87

81.01

81.07

81.12

80.04

80.16

80.16

80.18

80.32

80.54

80.58

80.68

80.85

81.05

79.98

80.08

80.15

80.24

80.40

80.54

80.58

80.72

80.75

80.08

80.28

80.58

80.32

80.57

80.73

80.18

80.17

80.24

80.42

80.25

80.40

80.41

81.06

80.17

80.09

80.13

80.81

80.34

80.43

80.30

80.88

80.19

79.99

80.04

80.72

81.08

80.29

80.27

80.36

79.97

79.97

81.10

80.94

80.71

79.99

80.23

82.83

81.49

81.56

81.19

80.70

80.55

82.77

79.98

82.11

82.01

81.91

81.48

81.03

83.10

82.74

80.39

82.69

82.67

82.42

82.17

81.73

82.86

82.56

82.76

81.05

83.19

83.24

83.14

82.68

82.37

83.08

81.22

82.41

83.64

80.20

83.75

83.75

83.62

83.35

82.87

81.50

81.06

81.35

80.34

84.02

84.23

84.10

83.80

83.42

83.00

82.37

82.07

81.16

84.04

84.35

84.41

84.14

83.79

83.38

82.51

82.05

81.83

84.28

84.26

84.39

84.36

84.12

83.80

83.03

84.29

84.27

84.38

84.30

84.38

84.19

83.47

83.05

84.47

84.40

84.37

84.44

84.27

84.31

83.99

83.53

84.45

84.47

84.54

84.42

84.39

84.30

84.08

84.09

84.41

84.41

84.44

84.43

84.41

84.35

84.28

84.32

84.52

84.46

84.44

84.31

84.36

84.32

84.49

84.43

84.46

84.38

84.49

84.38

84.45

84.42

84.32

84.44

84.51

84.54

84.48

84.40

84.64

84.47

84.54

84.65

84.42

84.46

84.47

84.47

84.52

81.00 80.93 80.9380.93 80.95 81.03
80.93 81.05

82.19

81.9382.2282.2282.0382.3282.2982.1782.2582.2482.1882.1881.9582.0782.0381.9882.1181.95
81.6981.2081.1081.86

82.0282.0182.1082.0682.3782.2982.2682.6082.2682.1482.2282.0682.1182.0682.1681.99

81.1381.1181.0382.25

82.0482.0782.1082.3482.1482.2782.3082.5882.4082.2082.1882.2082.1282.0082.0481.84

81.1081.1181.04

82.0782.1882.5082.3582.2182.2682.3882.4382.2282.0482.0782.0282.0682.0781.96
82.2281.1681.1881.16

82.1782.2482.4382.3282.5782.2782.2582.3582.1482.0982.1182.0082.1382.0082.00
81.8381.1981.1581.4481.80

82.1982.3982.3282.2882.3382.3382.2382.5082.0982.1381.9682.0582.0681.8881.88
81.3881.0880.9881.76

82.2382.4182.3482.2082.2882.4382.2082.2982.1482.1582.1082.1282.0282.0081.96
81.0781.0281.05

82.3882.2982.3982.2982.5582.2282.2682.0282.1182.0582.1082.1982.05

81.1781.0781.07

82.3482.2082.3882.3182.4382.2882.0582.1881.9982.0982.1781.9981.97

80.9781.0781.1582.15

82.2682.2782.5782.3382.2782.6082.2382.2982.2082.2182.1182.1082.05
81.8981.0281.8582.05

82.2482.3182.5982.2782.2882.2582.3182.4682.2782.1782.0282.11

81.2881.1181.0282.17

82.2782.3682.2582.3282.1582.2782.3182.3682.3382.1682.07

81.3780.9281.4382.37

82.3182.2482.5082.2082.2382.3382.2682.4282.3282.1482.1382.15
80.9880.9680.9382.10

82.3282.2282.4682.1382.2482.1882.2882.3582.1482.1482.0582.55
81.0281.0081.58

82.2882.1982.3482.2182.2782.2982.3482.2882.2282.13
82.26

81.5081.3582.01

82.3182.2282.2482.0582.2382.2582.3182.3182.2182.13
82.13

81.0880.9782.4982.11

82.2282.0682.3282.0182.2782.2782.1082.0882.13

81.6781.0381.1082.20

82.1882.1682.3082.2482.2982.1782.1382.1082.05

81.1180.9880.93

82.1782.2882.4082.2282.1682.0582.1082.0381.9682.31
81.2081.0781.40

82.0882.0881.9781.9782.0781.9882.25
81.2381.0982.1782.12

82.0382.2282.0782.1382.0382.0482.0182.0481.9582.97
81.1381.0882.6182.06

81.9481.9982.0981.9782.0982.0782.1381.9783.17
81.1181.1282.1282.01

82.0982.1382.2082.1582.1582.2182.1782.04

81.0981.0482.0682.02

82.1982.3182.2982.1882.36
82.2082.2082.30

81.5980.9481.49
81.96

82.1882.2682.1382.1782.2382.2482.0982.2482.15
81.6381.98

81.92

82.1282.1682.2082.2582.2282.1382.0782.2482.26
81.0680.9781.71

82.2382.1482.1282.0882.0782.0982.0682.1682.11
80.9780.9381.22

82.0181.9882.1982.1282.0582.1482.05
81.0280.8581.08

82.0082.0581.9781.9881.9882.07

80.8180.7981.07

81.9581.9482.0181.9181.9481.96

80.8380.7881.08

82.0581.9781.9182.0181.8781.92
80.7880.8681.06

82.09
82.0281.8481.8981.8281.98

80.8380.7681.18

82.33
82.2581.89

80.8580.8980.90

81.9182.26

82.09
80.9780.9381.09

82.18

81.6181.1181.2282.51

82.3782.20

81.79
82.2382.11

81.8282.02
82.3281.98

81.3581.1281.1181.2381.34

81.9681.99
82.07

81.1881.0181.0280.8780.86

82.0281.9681.9981.93

81.1480.9081.0880.9080.77

81.9581.8781.9881.83

81.3880.8280.8880.8080.88

81.9481.6581.8981.87

80.8880.6980.5280.6980.93

81.9181.8081.8581.81

80.9880.8080.5380.6380.91

81.8481.8481.8681.85

80.8180.6980.6380.8580.77

81.9681.8881.90

81.0880.8480.9981.2181.12

81.9681.8781.94

81.0680.8680.8980.8281.36

81.9181.9481.9681.92
81.0780.9780.8581.0282.06

81.9481.9781.9881.89
81.1080.9380.8881.0282.72

81.9582.0981.9681.90
81.1481.2281.0481.66

81.9781.9782.0181.91
81.0580.9580.9382.2881.73

82.0982.0682.05

81.2581.0281.0282.1481.66

82.1382.0482.0781.98
81.2981.0581.1382.0781.69

82.0882.1482.0882.10
81.1481.0081.0482.3081.76

82.1582.0882.1582.14
82.2281.2381.2182.0281.77

82.1582.1382.09
81.6681.0281.2181.9481.82

82.1482.1682.00
81.2481.0581.21

81.90

82.1582.1081.89
81.4781.0681.60

81.88

82.1182.1581.86
81.1881.0181.6182.1981.87

82.1182.0581.86
81.3581.2181.2082.6281.91

82.1782.0081.79
81.5281.1180.9582.1381.92

82.1882.0581.83
81.3581.1781.1582.3681.75

82.0481.9381.80
81.6580.9381.2282.3581.73

82.0681.8981.86
81.4180.9180.9681.7281.80

82.0881.9081.93
81.3281.1981.1782.03

82.0281.8682.00
81.2880.9781.0682.11

81.9581.9181.96
81.0880.9880.9482.1981.84

81.0780.9181.2082.2081.85

81.9182.0081.91
81.1180.9281.0282.2281.91

81.9382.0181.94
81.6481.1781.1282.2481.90

81.9881.96

81.0481.0381.0982.5881.83

82.0281.98

81.1381.1581.0482.2581.81

82.0981.98

81.0581.0581.12
81.86

82.1182.06

81.1681.0281.0182.2281.89

82.15

81.0781.0781.2482.2481.93

82.04

80.9280.9681.0882.6382.00

82.0782.01

80.8880.8981.0082.2482.03

82.0282.03

81.0280.9380.92
82.08

82.0282.02

81.0480.8681.2982.3882.15

82.0282.03

81.0080.9581.3882.5182.16

82.0481.93

81.4080.9881.5082.5282.20

82.0282.56
81.0481.2081.4282.4982.15

82.11
81.0781.1781.2682.4082.23

82.0982.10
81.21

81.1082.5382.15

81.0180.8281.1982.5482.14

81.9581.8781.91
81.1881.1081.2682.5782.17

82.0181.9281.91
81.0781.1081.34

82.0582.0282.00
81.1081.0881.42

82.0482.0281.9481.96
81.0181.1681.33

81.53

82.1082.2582.24

82.11

82.40 82.38
82.38 82.47

82.00

79.39

79.42
79.18

79.58

80.29

80.19
79.83

79.91
79.85

79.93

80.13

79.50

80.08

80.10

80.01

80.10
80.02

80.24

80.02

80.00
80.12

80.04

80.14

80.19

80.17
80.22

80.05
80.04

80.03 80.04

80.13
80.10

80.05

80.07

80.12

80.02

80.08
80.11

80.32

79.90
79.94

79.68
79.86

80.12

79.98

80.08

79.91

79.86

79.91

79.93

80.03

79.93

79.97

79.97
79.98

79.84

81.63

79.82

81.90

81.81 82.05

79.85
79.75
81.92 81.64

81.73

81.96 81.78 81.78

81.90 81.90 81.78 81.85

81.64 81.57 81.48

81.83 81.72

81.60 81.41 81.36 81.42 81.36 81.25 81.40 81.44

81.4281.3481.4081.3381.3381.5381.7481.44

81.39 81.43
81.40 81.40 81.37 81.29 81.30

81.53 81.37 81.38

81.86

81.80

80.53

80.37

80.55

80.77

80.66

80.74 80.62

80.73 80.65 80.65

80.85 80.75 80.76 80.67

80.78 80.87 80.73

80.72
80.7380.65

80.7280.6880.67

80.7180.7680.73

80.73

80.76

80.72

82.21

80.6980.71
80.7180.7380.68

80.6680.62
80.6880.6680.65

80.74 80.96

80.6980.7680.6980.55

80.6080.59

80.53

80.64

80.70

80.74 80.70 80.75

80.76 80.81

80.8780.9180.8180.70

80.8580.8580.8380.76
80.70

80.87

80.77

80.91

78.52

78.42

78.37

78.38

78.35

80.87

80.54

80.89

80.56

80.88

79.16

78.53

80.94

80.50

80.82

80.7280.7280.69

80.6880.72

80.8980.83

80.83

80.83

80.92
80.86 78.51

78.28

80.53

80.69

80.56

80.57
80.56

80.7280.74

80.7680.74

80.75

78.13

80.60 80.66

80.72

80.75
80.88

80.79

80.5478.12

78.12

80.41

80.58 80.79

77.99

80.54 80.52 80.55

80.4880.45

81.04

80.61
80.39 80.38

80.88

80.74

80.85

81.00
80.9880.9280.9080.9481.00

80.9080.8780.9180.95

80.7680.7180.7380.68

80.9880.92

80.9080.81

80.7680.70
80.67

80.74 80.71

80.65

80.95

80.72

80.75
80.74

81.50

78.27

80.61

80.82

80.70
80.5480.4980.57

80.48

80.67

80.54

80.6180.62

80.5280.51

80.48

80.65

80.6580.60

80.5980.55

80.57

80.82

80.57

80.61

80.91
80.64

80.63

78.24

80.63

80.6480.67

80.43

80.7080.6480.6380.60

78.18

78.42

79.01

78.95

80.5580.4980.45

80.61 80.63 80.63

80.6080.66

80.45

80.57

80.4980.5780.62

80.59 80.58

78.96 80.46

80.63

80.55 80.54

80.57

80.49

78.13

80.59

78.06

80.52

80.73

80.38

80.67

80.7780.69

81.39

81.45

80.69

80.84

80.69

81.02

80.79

80.78

80.74

80.83

80.7980.80

80.7780.77

80.67 80.62

80.92

80.5280.62

80.97

81.67

80.77

81.29

80.69
81.04

80.83

80.9180.97

81.0281.10

80.70

80.80

80.76

80.80

80.6880.73

80.7580.7880.82

80.7880.8480.91

80.6280.6380.59

80.72

80.83

80.96

80.69

80.73

80.52

80.51

80.39

80.73

80.55

80.52

80.51
80.68

80.77

80.72

80.74

80.6080.61

80.51

81.00

80.7880.81

80.73

81.59 81.71

80.72

80.68

80.76

80.40

80.71

80.81

80.77

81.45

80.74

80.72

80.7980.70

80.76

80.75

80.75

80.80

81.14

80.97

80.86

81.00

80.95

80.91

80.68

80.79

80.68

82.17

81.10
80.78

81.07

80.73

80.20

84.85

80.7080.66

80.08

82.99

81.77

82.57

80.92

82.63

81.55

82.42

84.59

81.99

82.16

82.46

81.98

80.98

82.16

81.84

80.12

82.27

84.78

82.18

82.13

82.29

82.19

82.38

82.02

82.13

84.36

82.83

82.43

82.22

82.13

85.27

81.82

82.12

82.16

80.76

80.88

80.71

83.22

80.43

80.30

80.38

82.17

82.10

84.50

84.90

79.96

81.67

81.42

78.82
80.45

82.13

80.25

79.90

84.48

80.84

80.86

83.18

84.87

79.23

81.96

81.22

82.02

80.85

82.11

81.24

81.04

82.14

82.01

80.48

80.58

80.92

82.24

82.54

80.96

83.97

84.74

79.51

80.85

82.60

82.77

82.98

79.17

82.42

85.14

82.20

79.26

82.72

82.59

82.15

81.69

80.64

81.87

82.67

81.66

80.82

81.96

80.05

83.12

82.24

82.20

81.09

82.73

82.41

82.18

82.52

82.58

82.39

82.37

82.41

81.96

82.08

83.13

82.48

82.04

82.17

82.15

80.39

82.13

82.63

84.80

79.78

82.41

80.52

79.28

83.17

82.05

77.94

79.64

82.76

80.66

82.25

82.12

84.55

83.00
81.35

80.56

83.18

85.85

82.95

79.02

82.73

79.99

82.08

83.39

82.50

80.61

81.94

82.99

80.79

81.06

80.86

84.81

84.46

85.04

81.78

83.57

80.92

81.97

84.74

82.17

80.57

84.87

80.60

81.48

80.84

81.90

81.13

80.81

84.93

81.83

82.49

82.00

82.39

85.41

78.11

82.41

82.11

82.02

81.48

82.06

84.75

81.71

82.61

80.74

82.85

82.23

81.44

82.53

82.55

82.62

82.16

82.43

82.67

82.35

82.05

81.94

80.07

80.02

84.85

84.50

82.28

81.98

81.72

85.07

82.26

84.47

80.76

80.97

80.50

80.92

80.55

81.83

84.04

80.97

81.96

82.21

82.31

80.22

82.45

81.28

82.87

81.95

83.38

80.69

81.05

80.02

85.06

84.96

80.82

80.72

83.32

78.95

84.88

81.08

78.05

81.86

81.80

78.16

81.69

83.14

82.00

81.97

82.81

84.98

85.16

82.06

82.51

79.05

84.89

84.40

82.47

83.40

78.92

81.52

81.38

82.14

80.95

80.80

81.77

82.08

82.12

81.66

82.32

81.94

82.20

82.16

81.91

82.54

82.26

82.14

80.89

82.39

80.58

80.54

82.05

82.24

82.40

81.54

82.10

84.93

82.14

82.50

82.40

81.23

80.90

82.05

81.93

84.39

83.30

81.31

81.82

82.77

82.19

85.05

83.08

80.79

79.27

80.43

80.81

80.78

82.16

80.59

80.80

81.80

80.67

80.86

81.85

84.83

82.00

81.73

80.43

83.05

80.74

79.65

80.62

83.90

84.74

85.03

84.61

84.36

84.82

81.42

79.89

81.88

80.09

83.03

81.96

84.80

84.95

80.23

80.61

81.61

80.73

85.16

84.55

80.95

85.19

82.68

81.77

80.66

82.22

83.06

80.16

81.22

82.39

80.79

83.15

83.05

83.30

78.1983.50

81.70

81.68

82.02

82.38

82.18

82.30

82.04

81.98

82.60

82.75

82.01

82.25

80.46

80.74

82.05

80.87

82.41

82.53

82.32

82.16

80.40

82.14

82.59

81.94

81.30

82.18

81.86

80.05

82.53

82.71

81.59

82.70

81.39

81.71

82.11

81.65

82.76

84.43

82.29

80.75

80.92

82.12

78.18

80.86

80.53

80.80

80.72

81.75

80.03

78.64

81.10

80.90

80.95

81.78

80.67

81.79

82.41

81.85

80.83

82.03

82.55

84.69

79.88

80.91

80.98

80.94

84.39

80.22

81.53

80.87

82.74 83.06

81.60

80.75

83.38

81.99

81.65

82.78

82.42

82.28

82.32

82.08

81.89

82.21

82.58

82.64

83.46

81.98

81.32

80.79

82.38

82.39

84.67

84.85

82.26

82.27

82.04

84.93

83.49

82.39

82.13

82.02

84.12

81.84

82.30

84.41

82.11

80.54

81.28

84.58

82.25

82.12

80.4082.73

84.68

82.80

81.18

81.91

80.60

80.80

81.31

81.02

78.26

85.57

81.06

81.02

81.67

81.87

82.33

82.30

82.10

85.11

83.09

81.72

81.79

82.82
83.19

81.92

81.85

81.85

84.90

82.11

83.59

83.02

84.28

80.78

81.92

82.89

81.38

82.46

82.16

85.12

82.54

82.18

82.12

80.99

81.61

82.14

82.35

82.20

81.82

82.37

83.41

80.27

80.65

82.11

84.90

81.13

82.63

82.71

82.47

83.68

82.62

84.90 82.36

80.88

80.88

81.10

80.53

80.52

85.45

81.51

81.62

85.16

80.97

85.15

84.50

81.79

85.04

81.15

81.79

81.92

82.53

81.27

82.16

80.68

84.72

82.84

81.59

80.66

82.33

82.13

82.58

82.27

82.00

81.78

82.08

85.11

82.41

82.21

81.92

80.95

82.71

81.99

84.85

84.79

82.24

82.13

82.23

81.32

82.90

79.38

80.20

80.55

82.08

79.75

80.6981.76

81.52

81.88

81.15

81.85

81.85

80.91

81.64

82.15

81.91

82.01

83.00

81.22

84.44

82.94

78.28

81.31

81.65

82.67

82.42

80.91

80.75

81.01

84.88

82.37

82.03

81.00

84.98

81.48

81.22

82.22

82.77

80.81

80.61

80.70

81.90

82.53

80.74

82.09

83.56

КМ 45 

КМ 46

8. HM

9. HM

1. HM

2. HM

3. HM

6. HM

9. HM

2. HM

3. HM

4. HM

5. HM

6. HM

7. HM

8. HM

9. HM

1. HM

49
E1

-3
00

-6
°

49E1-300-6°

НОСИЛАЦ

ИЗРАДЕ
ПЛАНА

ОБРАЂИВАЧ

НАЗИВ ПЛАНА

НАЗИВ КАРТЕ

OДГОВОРНИ УРБАНИСТА

САРАДНИЦИ

E- 2910

Печат и потпис:

ОВЛАШЋЕНО ЛИЦЕ:

ДИРЕКТОР: ПРЕДРАГ КНЕЖЕВИЋ, дипл.правник
ПОМОЋНИК ДИРЕКТОРА: мр ВЛАДИМИР ПИХЛЕР, дипл.инж.арх.

ЈП "ЗАВОД ЗА УРБАНИЗАМ ВОЈВОДИНЕ"

ОПШТИНА: АПАТИН

Број листа: 2.2.Размера:  1 : 1000 Датум:  Октобар 2025.

САОБРАЋАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА,
РЕГУЛАЦИОНО-НИВЕЛАЦИОНИ ПЛАН СА

АНАЛИТИЧКО-ГЕОДЕТСКИМ ЕЛЕМЕНТИМА ЗА
ОБЕЛЕЖАВАЊЕ И СИНХРОН ПЛАН

ПЛАН ДЕТАЉНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ
ЖЕЛЕЗНИЧКЕ ТРИАНГЛЕ ИЗМЕЂУ МАГИСТРАЛНЕ
ПРУГЕ бр.110, СУБОТИЦА - БОГОЈЕВО -ДРЖАВНА
ГРАНИЦА (ERDUT) И РЕГИОНАЛНЕ ПРУГЕ бр.207,

НОВИ САД -ОЏАЦИ - БОГОЈЕВО У К.О. СОНТА

Р-1:1000S

ГРАНИЦА КАТАСТАРСКИХ ОПШТИНА

0 40 100m20 60 80

ГРАНИЦА ОБУХВАТА ПЛАНA ДЕТАЉНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ ЖЕЛЕЗНИЧКЕ ТРИАНГЛЕ ИЗМЕЂУ
МАГИСТРАЛНЕ ПРУГЕ бр.110, СУБОТИЦА - БОГОЈЕВО -ДРЖАВНА ГРАНИЦА (ERDUT) И
РЕГИОНАЛНЕ ПРУГЕ бр.207, НОВИ САД -ОЏАЦИ - БОГОЈЕВО У К.О. СОНТА

ТРИАНГЛА ЖЕЛЕЗНИЧКИХ ПРУГА бр.110 и бр.207

САОБРАЋАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА

СТАЦИОНАЖE  ВЕЗНЕ ПРУГЕ - ТРИАНГЛЕ

ПЛАН ДЕТАЉНЕ РЕГУЛАЦИЈЕ ЖЕЛЕЗНИЧКЕ ТРИАНГЛЕ ИЗМЕЂУ МАГИСТРАЛНЕ ПРУГЕ бр.110,
СУБОТИЦА - БОГОЈЕВО -ДРЖАВНА ГРАНИЦА (ERDUT) И РЕГИОНАЛНЕ ПРУГЕ бр.207,
НОВИ САД -ОЏАЦИ - БОГОЈЕВО У К.О. СОНТА

ЗОРАН КОРДИЋ, дипл.инж.саоб.

РЖП бр.207

М
Ж

П 
бр

.1
10

КО Сонта

КО Богојево

БАНЕ СВИТЛИЦА, дипл.инж.геод.

Печат и потпис:

Печат и потпис:

РЕГУЛАЦИЈА НИВЕЛАЦИЈА

СИНХРОН ПЛАН

ЖЕЛЕЗНИЧКЕ ПРУГЕ  бр.110 И бр.207

САОБРАЋАЈНА ИНФРАСТРУКТУРА, РЕГУЛАЦИОНО-НИВЕЛАЦИОНИ ПЛАН СА
АНАЛИТИЧКО-ГЕОДЕТСКИМ ЕЛЕМЕНТИМА ЗА ОБЕЛЕЖАВАЊЕ И СИНХРОН ПЛАН

ОБЈЕКТИ У ТРУПУ  ПРУГЕ   - ПРОПУСТИ

ПУТНИ ПРЕЛАЗ ПРЕКО ПРУГЕ У НИВОУ

ПОСТОЈЕЋЕ МЕЂНЕ ТАЧКЕ КОТА НИВЕЛЕТЕ

НАГИБ НИВЕЛЕТЕНОВООДРЕЂЕНЕ МЕЂНЕ ТАЧКЕ

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА  ПРУГЕ

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА  КАНАЛА

ДЕЈАН ИЛИЋ, грађ.тех.
МАРИНКО ГИЗДАВИЋ, инж.елек.

km 1+200

ЕК  ОПТИЧКИ КАБЛ

ЕКOK

ЕКOK

ЕКOK

ЕКOK

ЕКOK
ЕКOK

ЕКOK

ЕКOK

ЕКOK

ЕКO
K

ЕКOK

ЕКO
K

ЕК
O

K

ЕК
O

K

ЕКO
K

Ук
ла

па
њ

е 
у

по
ст

ој
ећ

е 
ст

ањ
е

Ук
ла

па
њ

е 
у

по
ст

ој
ећ

е 
ст

ањ
е

СЕРВИСНЕ САОБРАЋАЈНИЦЕ

AutoCAD SHX Text
7720

AutoCAD SHX Text
7721/2

AutoCAD SHX Text
7722

AutoCAD SHX Text
8428/1

AutoCAD SHX Text
5573/44

AutoCAD SHX Text
10065

AutoCAD SHX Text
7721/1

AutoCAD SHX Text
7779

AutoCAD SHX Text
7781/1

AutoCAD SHX Text
8432

AutoCAD SHX Text
7729

AutoCAD SHX Text
7730

AutoCAD SHX Text
8433

AutoCAD SHX Text
7731

AutoCAD SHX Text
7732

AutoCAD SHX Text
7733

AutoCAD SHX Text
8564/3

AutoCAD SHX Text
8424

AutoCAD SHX Text
7774

AutoCAD SHX Text
7775

AutoCAD SHX Text
7776/2

AutoCAD SHX Text
7777

AutoCAD SHX Text
7778

AutoCAD SHX Text
7776/1

AutoCAD SHX Text
8434/5

AutoCAD SHX Text
8577/1

AutoCAD SHX Text
8434/1

AutoCAD SHX Text
8434/3

AutoCAD SHX Text
8434/4

AutoCAD SHX Text
8575

AutoCAD SHX Text
7734

AutoCAD SHX Text
8554

AutoCAD SHX Text
8560/1

AutoCAD SHX Text
8576

AutoCAD SHX Text
8557

AutoCAD SHX Text
7723

AutoCAD SHX Text
7724/1

AutoCAD SHX Text
7724/2

AutoCAD SHX Text
7725

AutoCAD SHX Text
7726

AutoCAD SHX Text
7727/1

AutoCAD SHX Text
7727/2

AutoCAD SHX Text
7727/3

AutoCAD SHX Text
7728/1

AutoCAD SHX Text
7728/2

AutoCAD SHX Text
8426

AutoCAD SHX Text
8431

AutoCAD SHX Text
8574

AutoCAD SHX Text
8562/2

AutoCAD SHX Text
8561

AutoCAD SHX Text
8319/2

AutoCAD SHX Text
7711/1

AutoCAD SHX Text
7711/2

AutoCAD SHX Text
7715/2

AutoCAD SHX Text
7716/1

AutoCAD SHX Text
7716/2

AutoCAD SHX Text
7717

AutoCAD SHX Text
7718/1

AutoCAD SHX Text
7718/2

AutoCAD SHX Text
7719

AutoCAD SHX Text
K.O. Sonta

AutoCAD SHX Text
K.O. Bogojevo

AutoCAD SHX Text
SK

AutoCAD SHX Text
KK

AutoCAD SHX Text
8564/1

AutoCAD SHX Text
8567

AutoCAD SHX Text
8568

AutoCAD SHX Text
8420/2

AutoCAD SHX Text
8417/3

AutoCAD SHX Text
8420/1

AutoCAD SHX Text
5571

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
DESIGN SPEED = 60 km/h

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
0+000

AutoCAD SHX Text
0+020

AutoCAD SHX Text
0+040

AutoCAD SHX Text
0+060

AutoCAD SHX Text
0+080

AutoCAD SHX Text
0+100

AutoCAD SHX Text
0+120

AutoCAD SHX Text
0+140

AutoCAD SHX Text
0+160

AutoCAD SHX Text
0+180

AutoCAD SHX Text
0+200

AutoCAD SHX Text
0+220

AutoCAD SHX Text
0+240

AutoCAD SHX Text
0+260

AutoCAD SHX Text
0+280

AutoCAD SHX Text
0+300

AutoCAD SHX Text
0+320

AutoCAD SHX Text
0+340

AutoCAD SHX Text
0+360

AutoCAD SHX Text
0+380

AutoCAD SHX Text
0+400

AutoCAD SHX Text
0+420

AutoCAD SHX Text
0+440

AutoCAD SHX Text
0+460

AutoCAD SHX Text
0+480

AutoCAD SHX Text
0+500

AutoCAD SHX Text
0+520

AutoCAD SHX Text
0+540

AutoCAD SHX Text
0+560

AutoCAD SHX Text
0+580

AutoCAD SHX Text
0+600

AutoCAD SHX Text
0+620

AutoCAD SHX Text
0+640

AutoCAD SHX Text
0+660

AutoCAD SHX Text
0+680

AutoCAD SHX Text
0+700

AutoCAD SHX Text
0+720

AutoCAD SHX Text
0+740

AutoCAD SHX Text
0+760

AutoCAD SHX Text
0+780

AutoCAD SHX Text
0+800

AutoCAD SHX Text
0+820

AutoCAD SHX Text
0+840

AutoCAD SHX Text
0+860

AutoCAD SHX Text
0+880

AutoCAD SHX Text
0+900

AutoCAD SHX Text
0+920

AutoCAD SHX Text
0+940

AutoCAD SHX Text
0+960

AutoCAD SHX Text
0+980

AutoCAD SHX Text
1+000

AutoCAD SHX Text
1+020

AutoCAD SHX Text
1+040

AutoCAD SHX Text
1+060

AutoCAD SHX Text
1+080

AutoCAD SHX Text
1+100

AutoCAD SHX Text
1+120

AutoCAD SHX Text
1+140

AutoCAD SHX Text
1+160

AutoCAD SHX Text
1+180

AutoCAD SHX Text
1+200

AutoCAD SHX Text
1+220

AutoCAD SHX Text
1+240

AutoCAD SHX Text
1+260

AutoCAD SHX Text
1+280

AutoCAD SHX Text
1+300

AutoCAD SHX Text
1+320

AutoCAD SHX Text
1+340

AutoCAD SHX Text
1+360

AutoCAD SHX Text
1+380

AutoCAD SHX Text
1+400

AutoCAD SHX Text
1+407

AutoCAD SHX Text
BP: 0+000.00

AutoCAD SHX Text
TS: 0+451.84

AutoCAD SHX Text
SC: 0+471.84

AutoCAD SHX Text
Mid: 0+863.81

AutoCAD SHX Text
CS: 1+255.78

AutoCAD SHX Text
ST: 1+275.78

AutoCAD SHX Text
EP: 1+406.69

AutoCAD SHX Text
STA 0+000.00

AutoCAD SHX Text
%

AutoCAD SHX Text
0.30

AutoCAD SHX Text
101.07

AutoCAD SHX Text
%

AutoCAD SHX Text
0.12

AutoCAD SHX Text
161.46

AutoCAD SHX Text
%

AutoCAD SHX Text
0.33

AutoCAD SHX Text
63.74

AutoCAD SHX Text
83.49

AutoCAD SHX Text
85.30

AutoCAD SHX Text
85.60

AutoCAD SHX Text
83.49

AutoCAD SHX Text
83.37

AutoCAD SHX Text
84.59

AutoCAD SHX Text
83.28

AutoCAD SHX Text
83.47

AutoCAD SHX Text
83.68

AutoCAD SHX Text
%

AutoCAD SHX Text
0.18

AutoCAD SHX Text
163.21

AutoCAD SHX Text
%

AutoCAD SHX Text
0.29

AutoCAD SHX Text
243.96

AutoCAD SHX Text
%

AutoCAD SHX Text
0.31

AutoCAD SHX Text
351.39

AutoCAD SHX Text
%

AutoCAD SHX Text
0.05

AutoCAD SHX Text
241.81

AutoCAD SHX Text
%

AutoCAD SHX Text
0.05

AutoCAD SHX Text
180.31

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
3

AutoCAD SHX Text
4

AutoCAD SHX Text
5

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
7

AutoCAD SHX Text
сервисни (атарски) земљани пут

AutoCAD SHX Text
сервисни (атарски) земљани пут

AutoCAD SHX Text
0,99

AutoCAD SHX Text
224,87

AutoCAD SHX Text
3,4

AutoCAD SHX Text
15,53

AutoCAD SHX Text
8,4

AutoCAD SHX Text
9,38

AutoCAD SHX Text
5,11

AutoCAD SHX Text
7,7

AutoCAD SHX Text
9,21

AutoCAD SHX Text
173,81

AutoCAD SHX Text
176,27

AutoCAD SHX Text
9,74

AutoCAD SHX Text
137,28

AutoCAD SHX Text
2,78

AutoCAD SHX Text
58,98

AutoCAD SHX Text
9,61

AutoCAD SHX Text
10,65

AutoCAD SHX Text
32,84

AutoCAD SHX Text
33,15

AutoCAD SHX Text
4,54

AutoCAD SHX Text
6,51

AutoCAD SHX Text
117,36

AutoCAD SHX Text
32,29

AutoCAD SHX Text
75,21

AutoCAD SHX Text
73,04

AutoCAD SHX Text
67,9

AutoCAD SHX Text
76,2

AutoCAD SHX Text
3,07

AutoCAD SHX Text
69,98

AutoCAD SHX Text
32,67

AutoCAD SHX Text
66,3

AutoCAD SHX Text
4,68

AutoCAD SHX Text
19,34

AutoCAD SHX Text
1,32

AutoCAD SHX Text
18,27

AutoCAD SHX Text
45,34

AutoCAD SHX Text
6,08

AutoCAD SHX Text
22,64

AutoCAD SHX Text
1,87

AutoCAD SHX Text
12,15

AutoCAD SHX Text
17,72

AutoCAD SHX Text
9,15

AutoCAD SHX Text
13,88

AutoCAD SHX Text
23,69

AutoCAD SHX Text
14,65

AutoCAD SHX Text
14,39

AutoCAD SHX Text
1,67

AutoCAD SHX Text
24,49

AutoCAD SHX Text
13,65

AutoCAD SHX Text
15,36

AutoCAD SHX Text
11,35

AutoCAD SHX Text
1,29

AutoCAD SHX Text
25,05

AutoCAD SHX Text
9,72

AutoCAD SHX Text
15,01

AutoCAD SHX Text
25,53

AutoCAD SHX Text
38,16

AutoCAD SHX Text
58,07

AutoCAD SHX Text
32,9

AutoCAD SHX Text
38,39

AutoCAD SHX Text
5,65

AutoCAD SHX Text
8,11

AutoCAD SHX Text
6

AutoCAD SHX Text
4,31

AutoCAD SHX Text
21,75

AutoCAD SHX Text
10,66

AutoCAD SHX Text
38,82

AutoCAD SHX Text
48,97

AutoCAD SHX Text
10,44

AutoCAD SHX Text
11,06

AutoCAD SHX Text
28,56

AutoCAD SHX Text
50,37

AutoCAD SHX Text
3,83

AutoCAD SHX Text
9,05

AutoCAD SHX Text
4,57

AutoCAD SHX Text
1,28

AutoCAD SHX Text
2,94

AutoCAD SHX Text
22,28

AutoCAD SHX Text
32,34

AutoCAD SHX Text
35,59

AutoCAD SHX Text
19,22

AutoCAD SHX Text
4,74

AutoCAD SHX Text
1,88

AutoCAD SHX Text
2,97

AutoCAD SHX Text
9,97

AutoCAD SHX Text
4,01

AutoCAD SHX Text
9,1

AutoCAD SHX Text
23,06

AutoCAD SHX Text
4,74

AutoCAD SHX Text
58,23

AutoCAD SHX Text
1,77

AutoCAD SHX Text
13,04

AutoCAD SHX Text
13,61

AutoCAD SHX Text
180,2

AutoCAD SHX Text
4,52

AutoCAD SHX Text
11,19

AutoCAD SHX Text
21,37

AutoCAD SHX Text
6,27

AutoCAD SHX Text
30,84

AutoCAD SHX Text
62,94

AutoCAD SHX Text
2,45

AutoCAD SHX Text
5,9

AutoCAD SHX Text
5,95

AutoCAD SHX Text
9,61

AutoCAD SHX Text
14,77

AutoCAD SHX Text
4,67

AutoCAD SHX Text
8,58

AutoCAD SHX Text
3,47

AutoCAD SHX Text
4,58

AutoCAD SHX Text
10,81

AutoCAD SHX Text
9,23

AutoCAD SHX Text
48,64

AutoCAD SHX Text
34,8

AutoCAD SHX Text
0,77

AutoCAD SHX Text
30,86


	Sheets and Views
	Model


